Приложение 5

	Директору МБОУ СОШ № 2
имени   Адмирала   Ушакова
Белкиной Ольге Борисовне

	от_________________________
ФИО
___________________________________

	являющейся/гося законным представителем несовершеннолетней/его ____________________________
ФИО
_______________________________________,
дата рождения:_______________,
место рождения:______________
____________________________,

	проживающей/его по адресу:
____________________________
____________________________

	контактный телефон:
____________________________

[bookmark: _GoBack]З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить мою/его  дочь/сына  ____________________________
									ФИО
________________________________________, получающей/его общее образование в семейной форме/в форме самообразования учебным предметам_________________________________________________________, для прохождения промежуточной аттестации за курс ______ класса/государственной итоговой аттестации за курс основного общего/ среднего общего образования экстерном.

Дата: __________________________  Подпись:_________________

Ознакомлен с Уставом МБОУ СОШ № 2 им. Адмирала Ушакова, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, «Положением о порядке организации и прохождении промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации экстернами – лицами, получающими общее  образование в семейной форме или форме самообразования, в МБОУ СОШ № 2 им. Адмирала Ушакова», основной образовательной программой.

Дата: __________________________  Подпись:_________________

Приложение к заявлению
______________________
______________________

Предъявлены следующие документы:
1. копия свидетельства о рождении ребёнка__________________________
2. копия паспорт гражданина РФ ребёнка____________________________
3. аттестат об основном общем образовании _________________________
4. копия паспорта заявителя _______________________________________
5. копия личного дела учащегося ___________________________________
6. справки о прохождении промежуточной аттестации по заявленным учебным предметам, если они ранее изучались в  семейной форме или форме самообразования_________________________________________________

Для иностранных граждан дополнительно:
- документ, подтверждающий родство заявителя или законность представления прав ребёнка (на русском языке)________________________
- документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации ________________________________________________________

Дата: _____________          Подпись заявителя:_________________

Дата: _____________
Документы принял: ________________   _______________________
					Подпись				ФИО